«Вестник Устьянцевского сельсовета»

	В номере:

1. Протокол Публичных слушаний

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬЯНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

15.08. 2024  г.                                                                                  14-00 ч
д. Устьянцево

Присутствует  16 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА   ДНЯ :

Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении  изменений в Устав Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, утвержденного 34 сессией Совета депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 15.05.2024 г.
 СЛУШАЛИ:

Устьянцева А.А.- Главу Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области. В своем выступлении он ознакомил присутствующих с проектом муниципального правового акта  о  внесении  изменений в Устав Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:
Трусова И.Ю. методист МКУ КДО «Радуга» Устьянцевского сельсовета, она предложила одобрить проект муниципального правового акта  о  внесении  изменений в Устав Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области;
ГОЛОСОВАЛИ:

 «ЗА» –                       16 ( шестнадцать);
 «ПРОТИВ» -                 0 (ноль);

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (ноль).

РЕШИЛИ:

       Рекомендовать очередной  сессии шестого созыва Совета депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области принять: муниципальный правовой акт о внесении  изменений в Устав Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, утвержденный решением 43-ей сессией четвертого созыва  Совета депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района от 08.06.2015 г.
Председательствующий

публичных слушаний                                                             Митрохина О.И.

Секретарь                                                                                 Лепинская Н.Н.

	Тираж

Учредитель

Адрес

Редактор

Телефон

	20 шт

Администрация Устьянцевского сельсовета

632321, Новосибирская область, Барабинский район, д. устьянцево, ул Центральная, д. 41

Лепинская Н.Н.

83836162217

администрация Устьянцевского сельсовета Барабинского  район

Новосибирской области

Новосибирская область

 Основана распоряжением администрации Устьянцевского  сельсовета

Барабинского района Новосибирской области № 27 от 14.05.2014 г

16.08.2024 г

        № 11

Устьянцевского  сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

№ 27 от 14.05.2014 г 2017 г.

№ 5